оценке технического состояния и проектированию капитального ремонта лифтов в

многоквартирном доме, расположенном по адресу: Пензенская область, г. Пенза, ул. Клары I-{еткин,

l1, в соответствии с Щоговором от 23,0З.2017 г. N9 4l5iСП2017 (далее - flоговор).

2. Стоимость работ по !оговору работ составила: l55 829,00 руб. (Сто пятьдесят пять тысяч
восемьсот двадцать девять рублей 00 копеек), НДС 23 770,5З руб.

3. Работы по ffоговору выполненьl к9У> о 4 20|7 г.

4. Фактическое качество выполненньгх работ соответствует требованиям !оговора. Недостатки в

выполненных работ не вьulвлены. Работы выполнены в полном объеме, проектнilя документация,